PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO IVAI

                ESTADO DO PARANÁ

                CNPJ 76.974.823/0001-80
                AVENIDA MANOEL RIBAS, 470 - FONE: (44) 3453-8300

               "TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS"

EDITAL Nº 004/2018

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da

Prefeitura do Município de Santa Isabel do Ivaí - PR, no uso de suas atribuições

legais, e considerando a Portaria nº 699/2017 e o Edital nº 02/2018 e suas

alterações, TORNA PÚBLICO, o resultado do Pedido de Isenção, conforme segue:

Art. 1º - Fica divulgado o resultado do Pedido de Isenção como segue abaixo:

NOME DOCUMENTO (NIS) SITUAÇÃO

Andreia Garcia Borges 207.222.886-08 Indeferido

Leticia Guilherme de Almeida Moraes 209.934.248-93 Indeferido

Lucilene Soares de Oliveira 127.999.235-36 Indeferido

Tatiane da Silva Pereira 165.784.982-90 Indeferido

Santa Isabel do Ivaí(Pr), 14 de março de 2018.

_______________________________________________
Presidente da Comissão Especial